

## DIV PIESE DE SCHIMB

I.D.: 81221051

Data publicarii 24.04.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 5.398,66 RON - 5.398,66 RON

Descriere: Oferta refuzata: 38680000072 - LANT 50 3/8 1,6 RS--2 X 80.5=161 30030005221 - SINA 50 CM 3/8 1,6 5221---164.53 00001404407 - FILTRU AER 00001404407---2 X 45.69=91.38 403.251.6RSC-62D - LANT 40 3,25 1,6 62D RSC STIHL---2 X 53.66=107.32 30050004713 - SINA 40 1.6 325 4713---139.11 CMR6H - BUJIE CMR6H---4 X 13.41=53.64 30050004809 - SINA 35 CM 3,8/1.3 4809---2 X 127.11=254.22 11411201600 - FILTRU AER 11411201600---2 X 33.89=67.78 56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM---6 X 6=36 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200MM---6 X 6=36 56057725206 - PILA ROTUNDA 5,2X200MM---6 X 6.71=40.26 36170000050 - LANT 35 3/8 1,3 PICCO SUPER---2 X 45.90=91.80 30050003905 - SINA 30 CM 3/8 1,1 3905---96.74 36100000044TIG - LANT 30 3/8 1,1 44D STIHL---3 X 33.89=101.67 07811201117 - VASELINA PENTRU REDUCTOARE 80GR---4 X 24.01=96.04 08142523356 - PILA LATA 150X16X2,7 3356---2 X 18.29=36.58 07815166002 - ULEI LANT FOREST PLUS 5L STIHL---2 X 60.72=121.44 70202000079 - ULEI 1L STIHL(07813198410)---10 X 38.13=381.30 07813198061 - ULEI 1L HP ULTRA STIHL---4 X 96.74=386.96 40027102108 - AUTOCUT 25-2 40027102108---10 X 57.19=571.90 40057102107 - AUTOCUT 56-2 40057102107---8 X 101.68=813.44 00009302246 - REZERVA AUTOCUT 2.4X253M 0000-2246--2024 X 0.42=850.08 00009302543 - FIR NYLON ROTUND 3MMX271M 2543---813 M X 0.56=455.28 41801410300 - FILTRU AER 41801410300---4 X 22.74=90.96 41471404400 - FILTRU AER 41471404400---7 X 21.89=153.23